
XII CAMGOR - MÉDIO
CRISTALINA-GOIÁS 21.10.2023

Clube de Orientação Serra dos Cristais

Enrico Favila
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H Adulto E
Distancia : 4000m (Desnivel 40m)
Tempo : 0:55:58 (14'00"/km)

5/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Davi Viana Medeiros 0:31:18
2. Otacilio Francelino Dias Junior  0:32:57
3. Simeão Fernandes de Souza Neto 0:38:05

1. 31 00:07:00 229m 30'34"/km
2. 54 00:03:46 00:10:46 309m 12'11"/km
3. 44 00:03:32 00:14:18 358m 9'52"/km
4. 47 00:06:33 00:20:51 648m 10'06"/km
5. 42 00:16:32 00:37:23 180m 91'51"/km
6. 40 00:02:31 00:39:54 290m 8'41"/km
7. 35 00:02:18 00:42:12 368m 6'15"/km
8. 33 00:06:18 00:48:30 462m 13'38"/km
9. 52 00:01:30 00:50:00 210m 7'09"/km

10. 51 00:03:48 00:53:48 577m 6'35"/km
11. 32 00:00:52 00:54:40 88m 9'51"/km
12. 48 00:01:05 00:55:45 140m 7'44"/km
13. 999 00:00:13 00:55:58 94m 2'18"/km
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